(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:

9 september 2019

in het faillissement van

F&L Automotive Publications BV

faillissementsnummer

F.05/17/572

datum uitspraak 23-11-2017
rechter-commissaris mw. mr. A.M.P.T. Blokhuis
curator | mr. J.A. Mulder

. af te dragen BTW |

1. aangetroffen middelen
kas € -
bank € 28.038,28
giro € s
T € 28.038,28
2. opbrengsten verkopen
goodwili € 57.200,00 € -
debiteurenportefeuille € 42.863,94 € -
kosten ivm verkoop € - € -

€ 100.063,94

3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 370.906,48
€ - € -
€ - € 370.906,48
4 overige baten
rente € 205,64
€ 205,64
5 totaal € 499.214,34 | € -

| totaal

3 ontvangen

Vil

terugboeking dubbele betaling € 719,95 € -
faillissementskosten € 42.393,46 € 7.357,54
publicatiekosten € 1.522,08 € 264,16
overgedragen vorderingen € 49.481,86 € -

6 totaal € 94.117,35 | € 7.621,71
totaal A € 499.214,34
totaal B € 94.117,35

7 saldo boedelrekening € 405.096,99

salaris curator

p.m.

totaal




af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € 5
B (terug te ontvangen) € 7.621,71
D (terug te ontvangen) p.m.

saldo p.-m.

__|DEFINITIEF 5ALDO

boedelrekening minus nog te betalen

betaalde / ontvangen BTW

saldo voor uitdeling

_|SALDO UIT TE BETALEN AAN

_| percentage

preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € -

€ - 0,00%
fiscus € -
UWV ex art. 16 CSV € -

€ - 0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € -
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € -

€ - 0,00%
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren € -

€ - 0,00%




